关于对市十七届人大三次会议第184号建议的协办意见
市委宣传部：
励双杰代表提出的《关于弘扬地域文化竖立慈溪历史名人塑像的建议》收悉，现提出如下协办意见：
根据市委、市政府的统一安排，市文广旅体局积极配合做好历史名人的筛选和评定。人选的推荐和确定将坚持代表性和权威性的原则，代表性就是人选必须是贡献突出、知名度高、影响力大的优秀本籍历史人物和历代职官，高档次、高规格，宁缺勿滥；权威性就是人选需通过社会各界、各部门的反复评选，得到广大群众的公认。
（联系人：施唯一；联系电话：63039269）
                 慈溪市文化和广电旅游体育局
                        2019年4月18日